Tarefas

# Projeto Tipo Titulo Situaca |Priorida | Atribuido [ Alterado | Versa |Inicio Data Tempo |Tempo |Tempo | Tempo |% Criado |Conclui |Ultima Tarefas
o de para em o prevista | estimad | estimad [ gasto |gasto |Termina |em do atualizag | relaciona
o o geral geral |(do ao por das
53918 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Nao Normal |CGRAD - 12/05/20 11/09/20 | 14/09/20 | 40.00 40.00 0.00 0.00 0 12/05/20
Pré-Reitoria | e Iniciada PROEN 23 10:37 23 23 23 10:37
de Ensino Reitoria
53917 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Nao Alta CGRAD - 12/05/20 11/09/20 | 14/09/20 | 40.00 40.00 0.00 0.00 0 12/05/20
Pro-Reitoria |e Iniciada PROEN 23 10:20 23 23 23 10:20
de Ensino Reitoria
53916 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Nao Normal |CGRAD - 12/05/20 04/09/20 [ 07/09/20 [40.00 40.00 0.00 0.00 0 12/05/20
Pr6-Reitoria |e Iniciada PROEN 23 10:17 23 23 23 10:17
de Ensino Reitoria
53915 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Nao Normal |CGRAD - 12/05/20 04/09/20 | 05/09/20 {30.00 30.00 0.00 0.00 0 12/05/20
Pré-Reitoria | e Iniciada PROEN 2310:13 23 23 2310:13
de Ensino Reitoria
53914 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Nao Alta CGRAD - 12/05/20 28/08/20 [29/08/20 [20.00 20.00 0.00 0.00 0 12/05/20
Pro6-Reitoria | e Iniciada PROEN 23 10:11 23 23 23 10:11
de Ensino Reitoria
53913 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Nao Alta CGRAD - 12/05/20 21/08/20 |23/08/20 [40.00 40.00 0.00 0.00 0 12/05/20
Pr6-Reitoria |e Iniciada PROEN 23 10:09 23 23 23 10:09
de Ensino Reitoria
53912 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Concluid | Alta CGRAD - 12/05/20 17/04/20 | 18/04/20 | 20.00 20.00 0.00 0.00 100 12/05/20 | 12/05/20
Pré-Reitoria | e a PROEN 2310:05 23 23 2310:05 {23 10:05
de Ensino Reitoria
53911 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Concluid | Alta CGRAD - 12/05/20 12/04/20 | 14/04/20 | 30.00 30.00 0.00 0.00 100 12/05/20 | 12/05/20
Pr6-Reitoria |e a PROEN 23 10:02 23 23 23 10:02 |23 10:02
de Ensino Reitoria
53910 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Concluid | Alta CGRAD - 12/05/20 10/04/20 | 11/04/20 | 20.00 20.00 0.00 0.00 100 12/05/20 | 12/05/20
Pré-Reitoria | e a PROEN 23 09:47 23 23 23 09:47 | 23 09:47
de Ensino Reitoria
53909 | PROEN - Atividad | Visita Técnica | Concluid | Alta CGRAD - 12/05/20 03/04/20 | 05/04/20 |35.00 35.00 0.00 0.00 100 12/05/20 | 12/05/20
Pré-Reitoria | e a PROEN 23 09:29 23 23 23 09:29 |23 09:29
de Ensino Reitoria
53805 | PROEN - Acéo Acompanhar | Nao Normal |[CENTEC - |08/05/20 02/02/20 |31/12/20 0.00 0.00 0 08/05/20
Pro6-Reitoria o] Iniciada PROEN 23 15:16 23 23 23 15:16
de Ensino desenvolvime REITORIA
nto dos
cursos
técnicos com
vista ao perfil
do Egresso
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53769 | PROEN -
Pro6-Reitoria
de Ensino

Agéo

Realizar visita
técnica para
assessorar,
instruir e
supervisionar
0S cursos
técnicos ou
visita técnicas
em outras
instituicdes

Em
Andame
nto

Normal

CENTEC -
PROEN
REITORIA

02/05/20
23 22:14

02/02/20
23

31/12/20
23

0.00

0.00

0

02/05/20
23 22:14

53768 | PROEN -
Pré-Reitoria
de Ensino

Agao

Realizar visita
técnica para
assessorar,
instruir e
supervisionar
0s cursos de
graduacgéo ou
visita técnicas
em outras
instituicdes

Em
Andame
nto

Normal

CGRAD -
PROEN
Reitoria

12/05/20
23 10:37

03/04/20
23

14/09/20
23

315.00

0.00

0.00

33

02/05/20
23 22:12

CGRAD -
PROEN
Reitoria

13/03/2025
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